
2. PRVENSTVO HRVATSKE U PARKOURU

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Barbara Malović GK Macan 73.87 22 16.733 25 47

2 Marta Holjevac ZTDHS 65.48 25 0 0 25

3 Nola Zlatar GK Zaprešić 220.21 19 0 0 19

ALL-AROUND

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Aida Kovačić GK Macan 43.98 19 18.40 25 44

2 Elizabeta Kruhoberec GK Macan 51.12 17 17.90 22 39

3 Hana Varošanec GK Macan 40.09 25 13.566 11 36

4 Eva Novak GK Macan 72.92 10 14.80 17 27

5 Alana Takač GK Macan 58.63 13 14.133 13 26

6 Leni Jakus GK Gymsolin 128.38 6 16.366 19 25

7 Lucija Leskovec GK Brezovica 101.47 8 14.266 15 23

8 Iva Holjevac ZTDHS 41.62 22 0 0 22

9 Melani Milača GK Brezovica 56.03 15 0 0 15

10 Klara Kovačić GK Brezovica 58.89 11 0 0 11

11 Eva Kožul Salihadžić ZTDHS 133.84 5 0 0 5

12 Cvita Petković GK Salto Vinkovci 154.38 4 0 0 4

13 Sara Šimunović GK Brezovica 185.17 3 0 0 3

ALL-AROUND

KATEGORIJA: DJEVOJČICE

Nedelišće, 15.11.2025.



2. PRVENSTVO HRVATSKE U PARKOURU

EKIPNO

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE (3+3)
Speedrun

Speedrun-points

team
Freestyle

Freestyle-points

team

Aida Kovačić GK Macan 43.98 19 18.40 25

Alana Takač GK Macan 58.63 13 14.133 13

Hana Varošanec GK Macan 40.09 25 13.566 11

Elizabeta Kruhoberec GK Macan 51.12 17 17.90 22

Eva Novak GK Macan 72.92 10 14.80 17

61 64 125

EKIPNO

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE (3+3)
Speedrun

Speedrun-points

team
Freestyle

Freestyle-points

team

Lucija Leskovec GK Brezovica 101.47 8 14.266 15

Melani Milača GK Brezovica 56.03 15 0 0

Klara Kovačić GK Brezovica 58.89 11 0 0

Sara Šimunović GK Brezovica 185.17 3 0 0

34 15 49

2

1

Nedelišće, 15.11.2025.



2. PRVENSTVO HRVATSKE U PARKOURU

ALL-AROUND

KATEGORIJA: KADETKINJE

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Lea Kostanjevac GK Macan 56.32 15 15.20 25 40

2 Petra Prašnički GK Brezovica 59.40 13 13.60 22 35

3 Anika Marušić PKZG 38.90 25 0 0 25

4 Ana Predović PKZG 39.17 22 0 0 22

5 Eva Boroša GK Sesvete 45.91 19 0 0 19

6 Iva Kukolja GK Sesvete 55.00 17 0 0 17

ALL-AROUND

KATEGORIJA: MLAĐE JUNIORKE

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Paula Bašić GK Gymsolin 53.11 19 15.8 25 44

2 Petra Bašić GK Gymsolin 76.08 11 14.5 22 33

3 Leonarda Vidak GK Brezovica 80.84 17 9.5 15 32

4 Nastja Mitić ZTDHS 87.6 13 10.7 17 30

5 Magdalena Nemec GK Koprivnica 40.95 25 0 0 25

6 Tonka Tounec PKZG 44.35 22 0 0 22

7 Sofija Mihelj ZTDHS 0 0 12.6 19 19

8 Petra Medoš PKZG 81.22 15 0 0 15

Nedelišće, 15.11.2025.



2. PRVENSTVO HRVATSKE U PARKOURU

ALL-AROUND

KATEGORIJA: JUNIORKE

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Luca Caktaš Bušić GK Brezovica 84.12 19 14.43 25 44

2 Jelena Bobeta ZTDHS 51.41 25 0 0 25

3 Vanja Jaka Galić ZTDHS 67.39 22 0 0 22

4 Marina Trbojević ZTDHS 88.86 17 0 0 17

EKIPNO

KATEGORIJA: JUNIORKE (3+3)
Speedrun

Speedrun-points

team
Freestyle

Freestyle-points

team

Marina Trbojević ZTDHS 88.86 17 0 0

Vanja Jaka Galić ZTDHS 67.39 22 0 0

Jelena Bobeta ZTDHS 51.41 25 0 0

64 0 64

ALL-AROUND

KATEGORIJA: SENIORKE

Rank Ime i Prezime Klub Speedrun Speedrun-points Freestyle Freestyle-points Total

1 Domina Milišić GK Gymsolin 65.89 22 17.80 25 47

2 Sara Matrljan PKZG 34.55 25 17.50 22 47

3 Eva Šoško ZTDHS 71.53 17 14.40 19 36

4 Lana Majcan PKZG 109.97 13 14.00 17 30

5 Ivana Kovačević GK Gymsolin 77.77 15 11.50 13 28

6 Vanesa Horvat GK Koprivnica 109.73 10 13.20 15 25

7 Tara Damjan GK Macan 99.44 11 10.10 11 22

8 Jelena Rakić PKZG 68.87 19 0.00 0 19

9 Antonela Cerovac PKZG 181.77 8 8.3 10 18

1

Nedelišće, 15.11.2025.



2. PRVENSTVO HRVATSKE U PARKOURU

EKIPNO

KATEGORIJA: SENIORKE (2+3)
Speedrun

Speedrun-points

team
Freestyle

Freestyle-points

team

Sara Matrljan PKZG 34.55 25 17.50 22

Lana Majcan PKZG 109.97 13 14.00 17

Jelena Rakić PKZG 68.87 19 0 0

Antonela Cerovac PKZG 181.77 8 8.30 10

44 39 83

EKIPNO

KATEGORIJA: SENIORKE (2+3)
Speedrun

Speedrun-points

team
Freestyle

Freestyle-points

team

Ivana Kovačević GK Gymsolin 77.77 15 11.50 13

Domina Milišić GK Gymsolin 65.89 22 17.80 25

37 38 75

1

2

Nedelišće, 15.11.2025.


